[image: ]

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 013/2022

O Vereador MARCELO BURGEL, abaixo subscrito, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, vem perante o Presidente da Mesa, ouvido o soberano Plenário, apresentar MOÇÃO DE APLAUSOS aos atletas camponovenses que participaram da competição MTB ENDURO ON BIKE, na cidade de Tangará da Serra, de 30 de abril a 1º de maio de 2022, vazada nos seguintes termos:

“ A Câmara Municipal presta seu reconhecimento aos atletas camponovenses que representaram o Município de Campo Novo do Parecis na competição MTB Enduro On Bike, na cidade de Tangará da Serra, de 30 de abril a 1º de maio de 2022, pelo esforço pessoal e, também, pelo incentivo ao ciclismo, modalidade que vai ao encontro das políticas públicas de saúde, meio ambiente e mobilidade urbana."

Lista de atletas participantes:

1. Jann Fabiano Cavalcante
2. Caroline Dawsow
3. Geliar Calderan
4. Otavio Turra de Oliveira Leme
5. Edson Gonçalves Zeferino
6. Tanandra Mara dos Santos Silva
7. Fernando Charles Jacobosky
8. Gerson Evangelista
9. Ivaneide Pereira Medeiros
10. Marco Antônio Medeiros
11. Rodrigo Vargas
12. Leonilson Nunes Cintra

	Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 23 de maio de 2022.

[bookmark: _GoBack]                                                            VER. MARCELO BURGEL
Protocolada na Secretaria Geral da Câmara em ___/___/2022     _______________________________________
                                                                                                                                        Protocolo
Ao Expediente da sessão do dia ___/___/2022

Encaminhada à apreciação da CLJRF  em ___/___/2022

Apreciada na sessão do dia ___/___/2022          Resultado: ___________________________________________

Presidente ________________________________
                                       Ver. Willian Freitas

image1.png
CAMARA MUNICIPAL
CAMPO NOVO DO PARECIS